Datum, etc., 21 Aprilis, 1852.

Al. BARNABÒ, *Secretarius.*

---

## IV.

## DE CAPITULO PLYMUTHENSI.

DEC. S. CONG. DE PROP. FIDE.

Cum in erectione Capituli Cathedralis Ecclesiae Plymuthensis juxta Litteras Apostolicas Sanctissimi Domini Nostri, datas die 19 Novembris anni 1850, difficultates occurrere possint quod statim canonici eo numero haud valeant constitui, prout in memoratis litteris praefinitus reperitur; S. Congregatio de Propaganda Fide, in generali conventu diei 5 Aprilis 1852, ex voto Eminentissimi ac Reverendissimi D. Archiepiscopi Westmonasteriensis ac RR. PP. DD. Angliae Episcoporum, censuit supplicandum Sanctissimo, ut, firma in reliquis dispositione brevis remanente, Capitulum Plymuthense erigatur, etiamsi praestitutus canonicorum numerus haud statim compleri valeat.

Hanc vero S. C. sententiam Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae IX. ab infrascripto secretario relatam in audientia diei 6 ejusdem mensis et anni, Sanctitas sua benigne in omnibus probavit, contrariis quibuscunque non obstantibus.

Datum, etc., 21 Aprilis, 1852.

Al. BARNABÒ, *Secretarius.*

## V.

## DE CAPITULO NEWPORTENSI ET MENEVIENSI.

DEC. S. CONG. DE PROP. FIDE.

Cum perspecta existant singularia merita Monastici Ordinis S. Benedicti quoad propagationem Christianae Religionis per Angliam, adeo ut privilegiis singularibus jamdiu in bonum Ecclesiae illius Institutum istud exornari meruerit; cum modo etiam congregatio Anglo-Benedictina in ea sit voluntate, ut suam operam in bonum Ecclesiae Newportensis et Meneviensis

maximo studio conferat; Eminentissimus ac Reverendissimus Dominus S. R. E. Cardinalis Nicolaus Wiseman Archiepiscopus Westmonasteriensis ac RR. PP. DD. Angliae Episcopi votum suum S. C. aperuerunt, ut Capitulum Cathedrale, quod juxta tenorem Litterarum Apostolicarum die 19 Novembris 1850 pro memorata Ecclesia unicum modo esse debet, ex ipso monastico Capitulo congregationis Anglo-Benedictinae in Newportensi urbe constituendo efficiatur, addita etiam facultate eligendi minorem numerum Capitularium, si statim decem juxta litteras Apostolicas haberi nequeant.

Re autem proposita in generali S. Congregationis conventu, habito die 5 Aprilis 1852, omnibusque rite perpensis, Eminentissimi Patres annuendum censuerunt, ea tamen ratione ut integrum Sedi Apostolicae jus maneat eligendi Episcopum etiam extra monachos, quoties necessitas aut utilitas id requirat; Archiepiscopus vero et Episcopi, auditis superioribus memoratae congregationis, instructionem conficiendam curent S. congregationis examini deinde subjiciendam, ut quae generatim pro regimine Ecclesiarum Angliae constituuntur, Ecclesiae Newportensi et Meneviensi, indulti hujus ratione habita, aptari possint.

Hanc vero S. Congregationis sententiam Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae IX relatam ab infrascripto secretario in audientia diei 6 ejusdem mensis et anni, Sanctitas Sua benigne in omnibus probavit ac ratam habuit juxta tenorem superius expositum, contrariis quibuscumque haud obstantibus, etc.

Datum, etc., 21 Aprilis, 1852.

Al. BARNABÒ, *Secretarius.*

---

## VI.

### DE ECCLESIIS CATHEDRALIBUS.

#### DEC. S. CONG. DE PROP. FIDE.

Restituta in Anglia regno episcopali Hierarchiâ, datis quoque Apostolicis Litteris pro erectione Capitulum Cathedralium, Cathedrales Ecclesiae pro Archidioecesi Westmonasteriensi

ac singulis Dioecesibus ad tramitem sacrorum canonum essent constituendae. Porro Eminentissimus ac Reverendissimus Dominus S. R. E. Cardinalis Nicolaus Wiseman Archiepiscopus Westmonasteriensis, collatis quoque consiliis cum RR. PP. DD. Anglicis Episcopis, significavit nonnullas civitates in episcopales sedes adlectas talia adhuc haud habere templa, quae amplitudine, magnificentia, atque omnimoda opportunitate, mereantur in perpetuum assumi in Ecclesias Cathedrales.

Proinde preces porriguntur, ut pro Birminghamensi quidem Ecclesia, Cathedrale Templum constituatur, quod in honorem S. Ceaddae Episcopi et Confessoris dicatum reperitur; pro Suthwarcensi S. Georgii; pro Nottinghamiensi S. Barnabae Apostoli; pro Salfordiensi S. Joannis Apostoli: Archiepiscopo vero Westmonasteriensi, caeterisque Episcopis facultas detur constituendi, vice Cathedralis Ecclesiae, provisorie ratione templum quod modo opportunius praesto sit, ut interim omnia ibidem peragantur veluti in Ecclesia Cathedrali, quae deinde erit suo tempore designanda atque in perpetuum constituenda.

Cum vero preces hujusmodi rationabiles visae sint Eminentissimis Patribus S. Congregationis in generali conventu habito die 5 Aprilis, Sanctissimus D. N. Pius Papa IX, audita relatione per infrascriptum secretarium ejusdem S. C. proposita in audientia diei 6 ejusdem mensis et anni, benigne EE. PP. sententiam probavit, ac precibus pro utraque parte indulisit, contrariis quibuscunque non obstantibus.

Datum, etc., 21 Aprilis, 1852.

Al. BARNABÒ, *Secretarius*.

---

## VII.

### CIRCA COMMENDANDOS AD EPISCOPATUM.

#### INSTRUCTIO S. CONG. DE PROP. FIDE PRO ANGLIA.

Ut Ecclesiae noviter per Sanctissimum D. N. in Angliae regno constitutae magis in dies floreat, iisdemque Antistites jugiter praeficiantur qui vitae probitate, doctrina, zelo, ac prudentia spectatissimi existant; peropportunum visum est, si

ab ecclesiasticis viris, qui sacris obeundis muneribus inter alios praestiterunt, potissimum vero testimonio Episcoporum pro tempore existentium, nonnulli Apostolicae Sedi commendentur, ex quibus eadem ad episcopalem gradum, quem magis idoneum censuerit eligere valeat.